



SINÄ 2012 SYNTYNYT NUORI

# RIPARIT 2027

---

ILMOITTAUDU 13.9.2026 MENNESSÄ  
[HTTPS://TINYURL.COM/HMLRIPARIT2027](https://tinyurl.com/HMLRIPARIT2027)

# Tervetuloa rippikouluun!

---

## MIKSI?

Rippikoulussa ollaan monin tavoin ihmisten äärellä. Jokainen rippikouluun tuleva nuori on omana itsenään ihme.

Myös kristinuskossa on kyse suuresta ihmeestä, Jumalan rakkaudesta ihmisiä kohtaan. Rippikoulussa kysellään ja pohditaan meillä kaikilla mielessä olevia kysymyksiä.

Rippikoulussa sinulla on annettavaa. Yhdessä opitaan olemaan ja elämään toisten kanssa, pelaamaan, leikitään, lauletaan, ystävystytään, ihmetellään ja hiljennytään. Rippikoulussa puhutaan arjen elämästä ja valinnoista, sekä opitaan, mitä kristinuskossa ajatellaan ihmisestä ja Jumalasta. Kun

*Kuka minä olen?*

*Mikä on minulle tärkeää?*

*Kelpaanko minä?*

*Mikä on oikein ja väärin?*

*Mistä minä olen vastuussa?*

*Kuka Jumala on, mitä asiaa*

*hänellä on minulle?*

tuntee omaa taustaansa ja omia arvojaan, on helpompi kohdata eri tavoin ajattelevia ja uskovia ihmisiä.

Ehkä löydät riparilta jotain ihmeellistä, elämää suurempaa. Kutsumme sinua tälle yhteiselle matkalle!

## MILLOIN?

Rippikouluun osallistutaan yleensä sinä vuonna, kun täyttää 15-vuotta. Vuonna 2027 rippikoulua käyvät 2012 syntyneet nuoret.

Riparin voi siirtää myöhemmäksi tai sen voi käydä vuotta aiemmin. Näistä asioista voi olla yhteydessä rippikoulu-yhteyshenkilöön.

## MITÄ TEHDÄÄN?

### ***Tutustumme ja osallistumme***

Rippikoulu on iso kokonaisuus ja siinä on monta vaihetta. Alkuun emme tunne toisiamme kovin hyvin, joten käytämme aina aikaa siihen, että opimme tuntemaan toisemme. Tiedämme, että tutustuminen on hidasta ja luottamuksen syntymiseen tarvitaan aikaa. Tämän vuoksi tapaamme rippikouluryhmän kanssa useita kertoja pitkin vuotta.

Kevään aikana tapaamisten sisältönä voi olla esimerkiksi seurakunnan yhteisiin juhliin osallistuminen. On mahdollista saada nuoren näkökulma mm. jumalanpalveluksen tekemiseen. Kurkistamme siihen mitä kaikkea kotiseurakunnassa pitkin vuotta tapahtuu – jotkut näistä asioista voivat olla outoja ja hämmäntäviäkin. Annamme tilaa ihmettelylle. Toimintaan kurkistellessamme ja osallistuessamme tutustumme samalla toisiimme.



## **Ihmettelemme**

Katsomme omaa elämäämme ja historiaamme erilaisin toiminnallisin menetelmin ja yhdessä elämällä. Ehkä teet rippikoulussa oman elämäsi kartan, unelmakartan tai kirjoitat kirjeen itsellesi menneisyyteen tai tulevaisuuteen.

Luemme Raamatun kertomuksia ja mietimme mitä tuo teksti meille kuiskaa menneisyydestä. Miten se liittyy siihen, kuinka me nyt elämme ja mihin menemme.

Kysymme kysymyksiä elämästä ja etsimme niihin vastauksia. Opimme siitä, mitä muut kristityt ovat asioista ajatelleet. Suostumme siihen, että joskus vastausta ei löydy, ja siihen, että joskus olemme eri mieltä vastausten kanssa.

## **PIENRYHMÄ, "ISOSRYHMÄ"**

Tiiviillä leiri- tai cityjaksolla meillä on päivittäin yhteisiä työskentelyjä, joissa toimimme pienryhmissä tai koko ryhmänä. Meillä on yhteinen teema ja käytämme erilaisia työskentelytapoja, joilla pääsemme pohtimaan asiaa yhdessä. Rippikoulussa on mukana isosia, vähän vanhempia nuoria, jotka toimivat pienryhmäohjaajina ja auttavat monessa asiassa, myös ihmettelyn alkuun pääsemisessä.

## **HILJENNYMME**

Vietämme yhteisiä ehtoollishetkiä, ruokoilemme, laulamme ja hiljennymme yhdessä. Annamme tilaa hiljaisuudelle.

## **HENGÄHDÄMME**

Olemme tiiviisti yhdessä ja jaamme arkea yhdessä. Syömme yhdessä. Majoitumme useamman hengen huoneisiin. Rippikouluarkeen voi kuulua uiminen, saunominen, pelaaminen, urheilu, elitekemis, joista ryhmä pitää.



## **KAVERIT**

Ystävät ja kaverit ovat nuorelle tärkeitä. Rippikouluun ilmoittautuessasi voit toivoa itsellesi yhtä kaveria, jonka kanssa haluaisit samaan rippikouluun. Sinulla ja kavereillasi tulee olla tismalleen samat rippikoulutoiveet. Näistä kaveriasioista lisää tietoa ilmoittautumisen yhteydessä. Rippikoulu on myös tilaisuus saada uusia kavereita. Sinulla voi olla kaveri, joka ei ole saanut tätä esitettyä postissa. Myös hän on oikein tervetullut rippikouluun. Voit näyttää omaa esitettäsi hänelle tai voit ohjata hänet seurakunnan nettisivuille, josta esite löytyy.

# Vuoden 2027 rippikoulut

Rippikoulu koostuu yleensä kahdesta osasta:

- Seurakunnan toimintaan osallistumisjaksosta eli *perusjaksosta*
- *Leirijaksosta* tai tiiviistä useampana päivänä olevasta cityjaksosta.

Rippikoulu on noin puoli vuotta kestävä ajanjakso, joka alkaa meidän seurakunnassamme marraskuussa ryhmien ensimmäisillä yhteisillä tapaamisilla. Rippikouluun kuuluu siis muutakin kuin leiri tai cityjakso.

Seurakuntamme järjestää erimuotoisia rippikouluja, joita ovat ”klassikkoriparit”, cityriparit, pienryhmäripari sekä teemariiparit: urheilu, lani, vaellus ja seikkailuriparit.

## ”KLASSIKKORIPARIT”

Nämä kirjaimilla merkityt ripariajan kohdat ovat leirimuotoisia rippikouluja, joita järjestetään useammassa eri paikassa samaan aikaan. Leiripaikat sijaitsevat joko Hämeenlinnan kaupungin alueella tai sen läheisyydessä noin tunnin ajomatkan päässä keskustasta.

Leirit ovat samankaltaisia leiripaikasta riippumatta. Meillä on leirejä Hämeenlinnan keskustan lähellä Syöksynsuussa, Lopen Kesijärven leirikeskuksessa, Lammilla Kaunisniemen leirikeskuksessa sekä Kiipulassa Turengissa. Seurakunta järjestää bus-

## KLASSIKKORIPARIEN AJANKOHDAT



|      |            |
|------|------------|
| A    | 7–14.6.    |
| B*   | 14.–21.6.  |
| C    | 28.6–5.7.  |
| D    | 5.7.–12.7. |
| E    | 12.7–19.7. |
| F1   | 19.–26.7.  |
| F2** | 19–26.7.   |
| G    | 26.7.–2.8. |
| H    | 2.8–9.8.   |

\*Konfirmaatio 4.7.

\*\*Konfirmaatio 31.7. Kalvolan kirkossa

sikuljetukset kaikkialle muualle, paitsi Syöksynsuun leirikeskukseen. Kaikissa leiripaikoissa saat varmasti viettää unohtumattoman rippileirin. Oman leiripaikkasi saat tietää samalla kun saat tiedon mihin rippikouluun olet tullut valituksi.

## TEEMARIPARIT

### **Sporttiripari**

**27.2.–6.3., konfirmaatio 21.3.**

Sporttiripari järjestetään Syöksynsuun uudessa leirikeskuksessa. Leiriviikko sijoittuu talvilomaviikolle, jolloin monella on vähän väljempää kesäurheilulajien kisakauden suhteen. Ripari sopii liikunnasta pitävälle nuorelle. Erityisesti nuorten, joilla kesä täytyy urheilulajien kisoista, kannattaa harkita tätä rippikoulua. Perusriparielämän lisäksi tässä rippikoulussa on päivittäin kaksi erillistä liikuntahetkeä ja treenaamaan pyritään rippikouluarjessakin.

### **Laniripari**

**28.12.2026 - 3.1.2027,  
konfirmaatio 21.3.**

Laniripari on jokaisen peliharrastajan unelmaripari! Laniripari järjestetään vuonna 2027 yhdessä Janakkalan seurakunnan kanssa, niin että puolet ryhmästä tulee Janakkalasta ja puolet Hämeenlinnasta. Leiri toteutetaan Janakkalan seurakunnan Rantalahden leirikeskuksessa. Laniriparille osallistuaksesi sinulla tulee olla oma pelikone ja pelaaminen on sinulle aktiivinen harrastus. Oma pelikone otetaan mukaan intensiivijaksolle. Leiripäivinä pelaamista on yhteensä kuusi tuntia, joka voi jakautua eri päivinä eri tavoin. Ennen intensiivijaksoa pidämme yhteyttä Discordissa ja tapaamme myös kasvotusten.

### **Seikkailuripari**

**28.6.–5.7., konfirmaatio 11.7.**

Rippikoulu, jossa riparin perusarjen lisäksi seikkaillaan yhdessä luonnossa. Seikkailuriparilla pääset kokeilemaan kiipeilyä ja melontaa, pyöräilemään sekä yhden vuorokauden mittaiselle vaellukselle. Seikkailuriparille voit osallistua, vaikka sinulla ei olisi kokemusta edellä mainituista asioista. Leirin aikana majoitutaan ja eletään enimmäkseen leirikeskuksessa, mutta kokeillaan myös kiipeilyä, pyöräillään, melotaan ja tehdään yhden vuorokauden mittainen vaellusretki. Tällä riparilla tarvitset oman pyörän, ulkona nukkumiseen sopivan makuupussin ja alustan. Muuten varusteet löytyvät seurakunnalta. Seikkailuripariin kuuluu myös pakollinen ennakkotapaaminen 6.5. helators-taina.



## **Vaellusripari**

### **29.7.–5.8., confirmaatio 8.8.**

Vaellusripari sopii retkeilystä ja ulkoilusta pitävälle nuorelle. Kokemusta vaeltamisesta ei tarvitse olla. Rippikoulun leirijakso toteutetaan Saariselän tunturialueella. Olemme ensin kaksi yötä erähenkisessä leirikeskuksessa ja sen jälkeen teemme pienen vaelluksen tunturimaastossa, jossa liikumme yhteensä neljän päivän aikana 36 km ja yövyimme maastossa teltoissa kolme yötä. Vaellusosuudella jokainen nuori kantaa omat tavaransa ja hiukan yhteisiä tavaroita. Vaellusosuuden jälkeen palaamme leirikeskukseen yöksi.

Vaellusrippikouluun kuuluu myös 28.–30.5. järjestettävä harjoitusviikonloppu sekä kaupunkipäivät 27. ja 28.7. Otathan tämän huomioon jo ilmoittautuessasi.

## **Pääsiäisripari:**

### **25.3.–29.3., confirmaatio 4.4.**

Rippikoulu, jossa on muita rippikouluja lyhyempi leirijakso. Tässä rippikoulussa saa kokea leirielämän riemut ja ilot, mutta leiri on lyhyempi kuin klassikkoripareissa. Sopii siis nuorelle, joka haluaa leirikokemuksen, mutta jolle viikon pituinen leirijakso tuntuu liian pitkältä ajalta. Riparilla pääsiäinen on mukana leiriarjessa vahvasti – se näkyy vapaa-ajan aktiviteeteissa, hartauselämässä ja työskentelyissä.

## **Cityriparit**

Cityripareilla seurakuntaan osallistumiskakso on samanlainen kuin leiririppikouluissa. Cityripareilla emme ole yötä leirikeskuksessa, vaan vietämme illan ja yön omassa kodissa. Cityripäivän pituus voi vaihdella päivän ohjelman mukaan. Cityriparin ohjelmaan voi kuitua myös ulkoilupäiviä tai retkiä.

## **Talvicity**

### **1.3.–6.3., confirmaatio 7.3.**

## **Kesäcity**

### **7.6.–16.6., confirmaatio 19.6.**

Kesäcity rippikoulun intensiivijakso jakautuu kahdelle viikolle niin, että välissä on vapaa viikonloppu.

## **Pienryhmäripari**

Ryhmä tapaa arki-iltoina muutamia kertoja kuukaudessa marraskuun ja maaliskuun välisenä aikana.

**Pienryhmäryhmäriparin confirmaatio on 4.4.2027**

Pienryhmäripari on nuorelle, joka kokee sosiaaliset tilanteet erityisen kuormittavina tai ahdistavina. Ryhmässä on korkeintaan 8 nuorta ja 2–4 isosta. Rippikoulussa on arki-iltoina yhteisiä noin 1,5 tunnin tapaamisia. Tapaamisia on muutamia kertoja kuukaudessa. Tapaamisen kesto ja jaksotus riippuu ryhmän tilanteesta. Pienryhmärippikoulun vetäjä on yhteydessä lokakuussa ryhmäläisiin ja selvittää ryhmään osallistuvien henkilökohtaisen tilanteen ennen tapaamisen vahvistamista. Tavoitteena on, että jokainen saa käydä rippikoulun oman jaksamisensa mukaan.

## **Erityisrippikoulu**

**26.7–30.7.,**

**konfirmaatio 31.7.**

Kehitysvammaisille nuorille suunnattu erityisrippikoulu järjestetään vuorovuosin joko Hämeenlinnassa tai josakin muussa alueen seurakunnassa. Tähän voivat ensisijaisesti osallistua Hämeenlinnan rovastikunnan alueella (Hämeenlinna-Vanaja, Hauho, Lammi, Hattula, Loppi, Janakkala, Riihimäki, Hausjärvi, Jokilääni) asuvat nuoret. Vuoden 2027 ripari järjestetään Hämeenlinnassa, Syöksynsuon leirikeskuksessa.

Rippikouluun kuuluu kirkkohetkiä, ehtoollisen vieton harjoittelemista, opetustuokioita, askartelua, ulkoilua, lauluhetkiä ja hauskanpitoa yhdessä! Tiedolliset tavoitteet ovat sellaisia, että jokainen selviää niistä. Erityisripari on päiväleirimuotoinen, eikä sisällä yöpymistä. Riparijaksoa edeltää yhteinen tutustumispäivä. Leiripäivät toteutetaan nuorten ehdoilla. Lisätietoja antaa kehitysvammaistyön pappi Teija Kallio, p. 040 8049 308, teija.kallio@evl.fi

### **Syvästi kehitysvammaisten erityisrippikoulu**

Rippikoulu toteutetaan pienryhmässä syksyllä kolmena lauantai-iltapäivänä. Kokoontumisissa on mukana nuoren oma avustaja tai läheinen.

Tapahtumapaikkana Poltinahon seurakuntatalo Hämeenlinnassa. Konfirmaatio 20.11.

Lisätietoja antaa kehitysvammaistyön pappi Teija Kallio, p. 040 8049 308, teija.kallio@evl.fi



## **KONFIRMAATIO**

Rippikoulusi päättyy juhlaan, konfirmaatioon. Konfirmaatiossa sinä itse ilmaiset oman tahtosi kuulua tähän kristittyjen yhteisöön. Konfirmaation jälkeen olet oikeutettu osallistumaan itsenäisesti ehtoolliselle.

### **Konfirmaatioiden ajankohdat:**

Jos konfirmaation ajankohtaa ei ole erikseen mainittu, on konfirmaatio intensiivijaksoa seuraavana lauantaina tai sunnuntaina. **Tarkan päivämäärän saat tietää samalla kun saat tietää mihin rippikouluun tulet valituksi.**

# Huomoi nämä!

## MUUALLE RIPPIKOULUUN

Oletko menossa muualle rippikouluun? Ilmoittaudu siitä huolimatta ilmoittautumiskaavakkeella. Kaavakkeessa sinun täytyy valitettavasti myös valita neljä vaihtoehtoa, mutta valitse ensimmäiseksi vaihtoehdoksi “käyn muualla rippikoulun” ja sen jälkeen kolme muuta mitä tahansa vaihtoehtoa. Koamme muualle rippikouluun menevistä oman ryhmänsä, jolla on yhteisiä tapaamisia seurakuntaan tutustumisjaksolla.

## ASUT VANHEMPIESI KANSSA ERI PAIKASSA

Meillä on erilaisia perhemuotoja ja elämäntilanteita. Täytä ilmoittautumislomakkeeseen molempien huoltajien yhteystiedot, erityisesti mikäli sinulla on kaksi eri kotia ja haluat varmistaa sujuvan tiedon kulun molemmille huoltajille. Mikäli asioitasi hoitaa joku muu kuin vanhempi, niin kerro ilmoittautumislomakkeella tämänkin henkilön tai tahon yhteystiedot esimerkiksi lisätietoja kohdassa. Joskus voi olla, että asut eri paikkakunnalla kuin missä olet “kirjoilla”, tällöin voi olla järkevää käydä rippikoulu asuinpaikkakunnallasi. Ota silloin yhteyttä asuinpaikkasi seurakuntaan saadaksesi sen seurakunnan rippikouluviestinnän.



## ULKOMAILLA ASUVA NUORI

Olet tervetullut käymään meillä rippikoulusi. Tarvittaessa teemme kanssasi pieniä erityisjärjestelyjä, muun muassa osaan perusjakson tapaamisista mahdollistetaan sinulle etäosallistuminen. Mainitse tilanteesi ilmoittautumisen yhteydessä Lisätietoja-kohdassa.

## KISAT, HARRASTUKSET YMS. ELÄMÄSI MENOT

Sinulla voi olla harrastus, jonka vuoksi arjessasi ja elämässäsi tapahtuu paljon. Nyt kannattaa suunnitella huolessa minkä tyyppinen ja mihin ajankohtaan osuva rippikoulu sopii sinun elämäntilanteeseesi parhaiten. Jos esimerkiksi harrastat urheilulla, jossa on paljon kisoja tai treenejä kesäaikaan, niin älä valitse rippikouluasi kesäajalle vaan sinua varten on erityisesti ajateltu hiihtolomaviikolle suuntautuvaa sporttiriparia. Voit myös keskustella valmentajasi kanssa, mikä rippikouluajankohta sopii harrastuskalenteriisi parhaiten. Et voi nauttia rippikoulustasi, mikäli koet painetta olla jossain muualla samaan aikaan. Perheen lomamatkoja suunnitellessa kannattaa myös huomioida rippikouluajankat.

# Rippikoulun hinta ja maksuvapautus

## RIPPIKOULUJEN HINNAT

**TalviCity 60 €**

**KesäCity 85 €**

**Pienryhmäripari 30 €**

**Pääsiäisripari 70€**

**Klassikkoriparit 140 €**

**Laniripari 140 €**

**Sporttiripari 200 €**

**Vaellusripari 200 €**

**Seikkailuripari 200 €**

Rippikoulusta tulee sähköinen lasku keväällä 2027. Rippikoulusta on mahdollisuus saada taloudellisen tilanteen takia maksuvapautuksen tai alennusta. Alennus tai vapautus haetaan lomakkeella, jonka linkki on esimerkiksi tässä, mutta sen saat myös ilmoittautumisen jälkeen. Rippikoulu ei jää kenelläkään koskaan käymättä sen hinnan takia.

<https://tinyurl.com/HMLriparimaksuvapautus>

KASTETAPAHTUMA  
RIPPIKOULULAISILLE



**helatorstaina**  
**6.5.2027**

Rippikoulun voi käydä jokainen.

Kuitenkin vain nuori, joka on kastettu, voidaan konfirmoida. Jos nuori haluaa, hänet voidaan kastaa rippikoulun aikana.

Järjestämme nuorille suunnatun kastetapahtuman Helatorstaina 6.5, jotta nuoren kasteen järjestäminen on perheille mahdollisimman sujuvaa. Nuori voidaan kastaa myös muuna perheelle sopivana ajankohtana. Tietoa kastetapahtumasta laitamme rippikouluun ilmoittautuneille syksyn 2027 aikana.

# Näin ilmoittaudut rippikouluun

Voit ilmoittautua rippikouluun heti, keskustele kaverin lisäksi ajankohdista myös kotijoukkojen kanssa. HUOM! Ilmoittautumisella ei ole kiire, paikat eivät mene nopeusjärjestyksessä. Käytä aikaa kavereiden ja huoltajien kanssa keskusteluun - älä tee hätäkoityjä päätöksiä ajattelematta.

Sinun tulee valita vähintään 4 sopivaa vaihtoehtoa. Ohjeiden mukaan täytetyt hakemukset käsitellään ensin, mikäli et ole täyttänyt hakemustasi ohjeiden mukaisesti emme voi taata toiveidesi mukaista rippikoulua.

Kaikki neljä vaihtoehtoa ovat samanarvoisia, eli emme painota valinnoissa vaihtoehtoa 1, vaan voit tulla valituksi mihin tahansa valitsemistasi vaihtoehtoista. Laita omat valintasi kuitenkin toivejärjestyksessä. Jos haluat leirimuotoiseen rippikouluun, niin sinun tulee myös valita itsellesi neljä leirimuotoista rippikoulua vaihtoehtoksi.

Jos haluat vain pienryhmärippikouluun, päivärippikouluun tai talvirippikouluun, mainitse se kohdassa ”Muuta tietoa rippikoululaisesta”. Tässäkin tapauksessa sinun tulee täyttää neljä vaihtoehtoa, mutta valitse ensimmäiseksi vaihtoehtoksi 1.toiveesi.

## KAVERIN KANSSA SAMAAN RIPPIKOULUUN

- Sopikaa ensin yhteiset neljä ryhmätoivetta (eli neljä rippikoulua)
- Sopikaa, kumpi teistä ilmoittautuu ensin.

Sinä voit toivoa yhden kaverin kanssa samaan rippikouluun. Jos teitä on useamman hengen kaveriporukka, niin jakautukaa kahdeksi (tai useammaksi) pariiksi. Lupaamme, että sen yhden kaverin kanssa pääset samaan ryhmään.

### Ensimmäinen ilmoittautuja:

- Täytä lomake erityisen huolellisesti.
- Lue vielä ilmoittautumislinkissä olevat ohjeet huolella.
- Tarkista tässä vaiheessa, että kaikki annetut tiedot ovat oikein, erityisesti rippikoululaisen ja huoltajan sähköpostiosoitteet.
- Kun ilmoittautuminen on valmis paina ”lähetä”. Eteesi aukeaa vahvistus lomakkeen lähettämisestä. KAVERIKOODI ON VAHVISTUKSEN LOPUSSA, kaverikoodi on muotoa 0000.
- Jaa tämä kaverikoodi kaverillesi.

### Toinen ilmoittautuja:

- Kirjoita lomakkeen alkuun kaveriltasi saamasi koodi (esim. 0038) ja paina ”hae”.
- Lomake täyttää ryhmätoiveisiin automaattisesti ryhmät.
- Täytä sitten loput ilmoittautumislomakkeesta ja paina lähetä.



*Ilmoittautuminen päättyy  
13.9.2027 klo 23.59.*

*Tarkemmat ohjeet sekä sähköinen  
ilmoittautumislomake osoitteessa  
<https://tinyurl.com/hmlriparit2027>*

## KYSYTTÄVÄÄ?

Jos sinulla on kysyttävää rippikouluun liittyen, voit ottaa meihin yhteyttä.

Vuoden 2027 rippikouluun liittyviin kyselyihin vastaamme 19.8.2026 alkaen.

Olethan ensisijaisesti yhteydessä sähköpostitse:  
**[rippikouluhameenlinna@evl.fi](mailto:rippikouluhameenlinna@evl.fi)**.

19.8. alkaen puhelimitse tehtyihin kyselyihin vastaa seurakuntapastori, rippikoulutyöstä vastaava teologi

Aleksi Riikonen,  
p. 040 804 9312

14.9. alkaen nuorisotyönohjaaja, rippikoulukoordinaattori

Maria "Malla" Lehtovaara,  
p. 040 804 9379.



***Kaverille ei tullut  
rippikoulupostia!  
Ei hätää, nappaa tästä kuva  
ja jaa se kaverille!***

Etkö saanut rippikoulupostia?  
Osoitetietosi ovat salaiset tai  
et ole ev.lut.kirkon jäsen.  
Tämä ei haittaa.

**OLET OIKEIN TERVETULLUT  
RIPPIKOULUUN!**

Pääset rippikouluun ilmoittautumalla aivan samalla tavalla kuin kaikki muutkin ikäisesi nuoret.  
Tämä rippikouluesite on saatavilla myös netissä:  
**[www.hameenlinna-vanajan-seurakunta.fi/rippikoulu](http://www.hameenlinna-vanajan-seurakunta.fi/rippikoulu)**



Jaa tämä tieto huoltajillesi ja





HÄMEENLINNA-VANAJAN  
SEURAKUNTA



## RIPPIKoulun Vuosikello

### 2025 syksy

- Elokuu: Ilmoittaudu rippikouluun
- Syyskuu: Saat tiedon rippikouluvalinnoista kotiin syyskuun loppuun mennessä
- Lokakuu: Oman ryhmän ohjaajat ottavat yhteyttä ja kertovat tarkemmin rippikoulun aloituksesta kuun loppuun mennessä
- Marraskuu: Aloitat rippikoulun ryhmäsi ensimmäisellä tapaamisella
- Joulukuussa: Osallistut seurakunnan yhteiseen joulun viettoon

### 2026 kevät & kesä

- Tammi-maaliskuussa: Tapaat rippikouluryhmääsi ja myös huoltajat pääsevät osallistumaan vanhempaiden tapaamiseen
- Helmikuu: Talven leirit ja cityrippikoulu
- Maalis-toukokuu: Tapaat rippikouluryhmääsi ja myös huoltajat pääsevät osallistumaan vanhempaiden tapaamiseen.
- Toukokuu: Tapaat rippikoulu-ryhmääsi
- Kesä-elokuu: Kesän leirit ja cityrippikoulu sekä konfirmaatiot

### SEURAA MEITÄ SOMESSA!



@poltsarinnuoret  
@kirkko\_hameenlinnassa



@hameenlinnavanjanseurakunta



[www.hameenlinna-vanajanseurakunta.fi](http://www.hameenlinna-vanajanseurakunta.fi)